
Zarządzenie Nr I/91/2025  

Burmistrza Strzelec Opolskich 

 z dnia 4 grudnia 2025 roku 
 
 

zmieniające Zarządzenie Nr I /14/09 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 23 kwietnia 

2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu 

Miejskiego w Strzelcach Opolskich 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1135) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich 

nadanym Zarządzeniem Nr I/14/09 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 23 kwietnia 2009 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.  

 

 
 
 
                 Burmistrz Strzelec Opolskich 
       
          
                                                                                                                 Jan Wróblewski  
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr I/91/2025 
        Burmistrza Strzelec Opolskich 

 z dnia 4 grudnia 2025 roku 

 
 

Załącznik Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania 
Pracowników Urzędu Miejskiego 

 w Strzelcach Opolskich 
 
 

TABELA  I 
 

TABELA MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO DLA PRACOWNIKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO 

ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ  

 
 

 
 

Maksymalna kategoria                      
zaszeregowania 

Maksymalna kwota w złotych           
(brutto) 

I 4 700 

II 4 800 

III 4 900 

IV 5 000 

V 5 200 

VI 5 400 

VII 5 700 

VIII 5 900 

IX 6 100 

X 6 400 

XI 6 900 

XII 7 300 

XIII 7 600 

XIV 7 900 

XV 8 200 

XVI 8 500 

XVII 8 900 

XVIII 9 000 

XIX 9 200 

XX 9 400 

 


